Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (26/04/2022 as 09:40) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagcbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n® 32.674.351/0001-74.

A condenago por ates de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6267.E837.3D9E,0823 no seguinte enderaco: hitps:/Awww.cnj.jus briimprobidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 26/04/2022 as 09:40:23 CONSELHO NAGIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



26/04/2022 08:41 https:#fcontas.tcu.gov.brfeertidao/WebfCertidao/NadaConstafhome. faces;jsessionid=H6aeszOUK 1ABzYEVzidYHfMNg.hast1a1...

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: 38 INFORMATICA LTDA
CNPJ: 32.674.351/0001-74

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, até a presente data, NAQ CONSTA dos
sistemas de informagfio deste Tribunal nenhum processo no qual 35S INFORMATICA LTDA,
CNPIJ 32.674.351/0001-74, figure como responsdvel ou interessado.

A presente Certidéc ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Gentas da
Uniao,

Certidao emitida as 09h41min15 do dia 26/04/2022, com validade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das informagdes agui prestadas podem ser confimadas ho sitio
bttps:/contas tou,gov.bricer idao nsta/verifi idao.faces

Cédigo de controle da certidéio: FEXP.X341.NEFY.21UX

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documente.

https:!fmntas.tw.gw.brfcerlidanN\"eh}CertidaofNadaConstaahome‘faoes;jsessionid=HSass.zOUK1ABzYEVzt4YHng.host1a‘lO:ceOS-arqreﬂ? 11



MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA
SUBSECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO

CERTIDAO

EMPREGADOR: 3S INFORMATICA LTDA
CNPJ: 32.674.351/0001-74
DATA E HORA DA EMISSAO: 26/04/2022, as 09h42

Conforme os registros administrativos da Relagdo Anual de Informagdes Sociais
(RAIS) e do Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED),
recebidos e processados até o momento da emissio desta certiddo, certifica-se
que o empregador acima identificado esta desobrigado da cota legal para
pessoas com deficiéncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social,
prevista no art. 93 da Lei n°® 8.213 de 1991.

Ultima competéncia processada do CAGED: 03/2022
Ultima competéncia processada da RAIS: 2020

1. Esta cartiddo reflete tdo somente os dados constantes dos registros administrativos da RAIS e do
CAGED. Esses dados séo declarados pele prépric empregador, néc havendo velidagio por parte da
Subsecretaria de Inspegdo do Trabalho.

2. Esta cerfidao ndo abrange aufos de infragio e decisdes judiciais relativos & obrigago de presnchar
vagas com pessoas com deficidncia ou beneficiarios reabilitados da Previdéncia Social, conforme art, 93
da Lei n® 8.213 de 1981.

3. Esta cartidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

4., A autenticidade desta certidadoe poderd ser confirmada no enderego
http:/fcdeit.mte.gov.brfinter/cdeit/verifica.seam utilizando o c¢codige 4cTOF4b,

Fagina 1 de 1



26/04/2022 09:44 Resultado da Consulta ao Sintegra

SINTEGRA/ICMS
Consulta Pablica ao Cadastro

Estado do Espirito Santo

Cadastro atualizado até: 26/04/2022

IDENTIFICACAQ - PESSQA JURIDICA

CNPJ: 32.674.351/0001-74 Inscrigdo Estadual: 083.539.81-6
Razdo Social : 35 INFORMATICA LTDA

ENDERECO

Logradouro: AVENIDA PAULINO MULLER

Nimero: 966 Complemento:

Bairro: JUCUTUQUARA

Municiplo: VITORIA UF: ES

CEP: 295040712 Telefone: {0027} 33350000

INFORMACOES COMPLEMENTARES

COM VARE] ESPECIALIZADQ DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTQS DE INFORMATICA,

Data de Inicio de Atividade: 05/02/2019

Situacdo Cadastral Vigente: HAEILITADO

Data desta Situacdao Cadastral: 05/02/2019
Regime de Apuraco: SIMPLES NACIONAL

Atlvidade Econémica:

A Inscricdo Estadual (IE) com situag8o cadastral vigente HABILITADO indica que a empreasa estd APTA a
realizar opera¢bes como contribuinke do ICMS.

)3 a IE com situacdo cadastral NAQ HABILITADA indica que a empresa NAO estd APTA & realizar
operagles como contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades pele menas um CNAE cuja
inscricdo estadual seja obrigatdria. Caso a empresa ndo pertenga a um CNAE cuja inscricdc seja obrigatéria
& 0 CNPJ esteja ATIVO {consultar o site da Receita Federal do Brasil - http://www.receita.fazenda.gov.br), a
emprasa poclera ser destlnatarla de mercaclorlas, bens e servigos camo CONSUMIDOR FINAL. Neste

A lista dos CNAEs cbrigados & Inscricdo Estadual estd disponivel no enderego:
ftp://ftp.sefaz.es.00v.br/ CNAE-F/cnaes obrigadas 3 inscricao. pdf

OBSERVACAO: Os dados acima sSo baseados em informacgdes fornecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior confirmagdo pelo Fisca.

Data da Consulta: 26/04/2022

VOLTAR

& Copyright 2003/2022 Secretaria de Estado da Fazenda do Espirito Santo
Av, Joag Batista Parra . n®6Q0 | Ed. Aureliana Hoffman . Enseada do Suéd . Vitéria-ES
CEP: 29090-375 . CNPI1: 27.080.5971/0001-30

www.sintegra.es.gov.brfresultado.php



Data da.consulta: 26/64/2622 07:05:09

CNP.J: 32.674.351/0001-74 o o o
A opedo pelo Simples Nacional elou SIME( abrange todos 05 eslabelacimentas.di empresa

Nome Empresaiiai: 38 INFORMATICA LTDA

Situag8o no Simples Nacional Optante pelo Simples Nacicnal desté 0iri1i2053
Situacio no:SIMEL NAO sngquadrado no SIME]

Gerar 2rr

Voltar
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situag@o regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME.........cco... : WALBER ROBERTO GIULIATTE
REGISTRO.......... . ES-012088/0-2
CATEGORIA........ : TEC. CONT.

CPF.eeern. : 081.072.027-24

A presente CERTIDAQ nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venhaim a ser apurados pelo CRCES contra o referido registro.

A falsificagdo deste documente constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agdo penal.

Emisséo: ESPIRITO SANTQ, 29/11/2021 as 11:42:42,
Vélido até: 27/02/2022.
Cédigo de Controle: 951731,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte ¢ site do CRCES.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.674.351/0001-74  DUNS®: 91%+&33 "

Razdo Social: 3S INFORMATICA LTDA

Nome Fantasta:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/02/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitac3o Juridica
III - Regularidade Fiscal ¢ Trabalhista Federal

Receita Federal ¢ PGEN Validade: 23/10/2022

FGTS Validade: 23/05/2022

Trabalhista  (httpy//www.tst.jus.br/certidac) Validade: 23/10/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadnal/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/07/2022

Receita Municipal Validade: 25/06/2022

VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Esta declaragio é uma simples consulta e ndo tem cfeito legal

Emitido em: 26/04/2022 10:46 1 de 1

CPT: 045.945.697-06 Nome: CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE
Ass:




Atesta, para os devidos fins, de acorde som a Parfaria n.° 855/2003 TRE/CE,
publicada no DJE de 21/8/2043, ronfarme soficitagdo feita por amail, gité 8, empresa 3S
INFORMATICA BIRELL! inscrta ng SNPJ soh n.: 32.6474.352/6003-74, astmbeibrita na Rua
Paulinc Muller; 856, Bairro Jucutuduan, CEP. 29040-712, nz cidade de VISHR-ES, entregoy, nesta
Segéio, o material referente ao.Pregac Eleirénico 22/2019: Tener para impressdra Lexmark Modelo
Ca25, referéncias do toner: CEISHICE, CH2EHRMG, COZEH2YE. e CO25HIKG tendo cumprido as
especificagies e prazos cintratuais, de acordo com a nots de eripenha .° 359/2019, o valor otal
de R$ 16.417,94 {Dazessels mil, quatroeemios & dezessele taals e aventa e quatro sentavos), bao
ocofrendn peshum fato. gue ddsabbnasse 4 referida ednprasa. Esfe atestado serd emitido em duas
Vias; Sende uma via para a smpress contralada £-0ulrk pAASET jumads nos Bilos do prévesso.

Forsleza, 73 de agosio de 2018,

"'?71 a Hengn .s?ér:r &W&a‘{*‘ 14e
Silvia Helena Vasconcelos Benevides Cordeirg
Gestora do Contrato

Heﬂ,zq}d@f
’ . ' . _i Ccu&u

Assisdo slatronlcamants confarme Lat 11. 81992008
Ein: 230872019 13:0822
Por: SILVIA HELENA WASCONCELOS BENEVIDES CORDEIR




RECEBEMOS DE 38 INFORMATICA DIRELY 08 PRODUTOSSERVIN0S CONSTANTES MA NOTA FISCAL INIICADA AQLADO NF-¢
DATA DE RECERIMENTE IDERTIFICAC A0 B ASSIRATURA DO RECEBEDOR N° 000,500.002
E |
DANFE '
DOCUMERTO AUXILIAR
v DA NOTAﬁFNI?CAL
F P W, ELETRONICA "CHAVE DE ACBSS0
\k\\i:‘i ' . W'“ '}:Egg:d“ 3219 0632 6745 SHN 4174 5500 1008 18CO 0310 @G0V 650
Informitica | Owamee
-~ N‘: 008.900.003 Consuita de sptenticidnde oo partal macionsl da
SERIE :1 NF-a wrw.fe. funds, gov. b/parial
NATUREZA DA OFERACAD [ PROTOOOCH DE ATTORIZACAG DE U5
Venda ds mercadoria adquitida ou recebida de terce SITINOMRTLIONS -  80/06/Z0IP 10:29:15
INSCRICAD ESTADUAL GISCRIDAO BSTADUAL 3UR. TRIBUTARLA CNES
083539815 32.674.35110001-74
DESTINATARIOREMETENTE
NOMERMZAD SOCIAL CNPYCPR DATA DA EMISSAD
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA 06.026.531/0001-30 03/06/2019
ENDERECO BARRNCISTEIID CEP DATA DB SATDAENTRADA
RUA JATME BENEVOLO, 21 CENTRO 60.050-080 || 03/06/2019
ECE EONEIFAX F “TNSCRIGAO EETADUAL HORA DE SAIDA
FORTALEZA (CE) 085343533830 CE 10:38:00
FATURA/DUPLICATA
Néimere Data Vets.  Vidor
0] IRB&I9 1641792
CALCULO DO IMFOSTO
BASE DE CALCULO DE TOMS VALOR DO IEhS BASEDE CALCULO ICME ST VALUR DOTCM3 SUBSTITIGAD | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 .00 4,00 16.417,54
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACBSSORIAS | VALOR DO DY VALOR TOTAL DA NOTA
_ 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 16.417,94
TRANS ADOR/VOLUMES T RTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR. OONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNFICRF
TRANSPORTADORA JAMEER L'TDA, 0 - Rem. 20.147.617/0026-08
ENGERECO MUNICETG UR INSCRICAD BSTADUAL
Av, Guaraperi SERRA (ES) ES 082300224
QUANTIDADE ESPECTE. MARLA NUMERAGAG FESC BRUTD FESOLIQUIDO
4 CAIXA PACOTE 4] 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERYICO
:;' DERIGAC DO FRODITOSERVICO | e d oroe | i, QUANT, [ VALORARITARIO] VAUGA TOTAL] RCALT JCMS vALtR 1ags | VALOR L _g_%‘”"‘;!
O2HZKG | CARTUCHODE TONER FRETO CO2SBE - |sdszans [03021 610a] o 6,0000 8300 | 45099 o0 400 oce | o0o | o0
Localiessas : PALETE
CSHIMG | CARTUCHD DE TONER. MAGENTA £525DE - Imm orma| sz o 24,0000 woomo | 320000 a0 0,00 aea| 200 § ooe
Loralizesns | PALETE
CRSHIVG | CARTUCHO DE TOWER AMARELG CRISDE - Imm oual sl o €0800 wgm | aswmss a0e o000 aon| oso |20
kgiaizacso ; PALETE
CogHaG CARWCBOEI’.TONBRU&NOM- lsm: nuzI sz o 40000 sizonoo | aemoo 000 060 a00{ 00 | 000
r CCHELEMEN'T,

TNFORMACOES
¥13017029ASAGV1827404€8 BAGVIBIDSDLSE SRGVIGLT40470 SRGV1825403EL EAGVISNIOP2ED SAGV1SMIONZEC SAGVISF100ZEE SAGVISILO0ZED AGVI9OD300CE AEVLI01T0Z29T

CALCULO DO ISSON
TNSCRICAD MUMICIPAL VALOR TOTAL DOS SERYICAS BASEDECALCULO DO ISSON VALQR, DD 133000
.00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
THFORMACOES COMPLAMBNTARES RESERVADO AQ FISOD
Enjarace de Enrreqa :

P. EMPRELMRTAIEN 115 Rodovla Saoces Dumant BR
1i6 2555 CAIRZEIRAS FORTALRZR, (CE} {BP: 60.842-395 GALDPAD 16

N DO EMPENHO ZO1SMEDG 93

BRXCESSE PAD L6.315 2018

GAAANTTA 12 MEGES
SERIES SRAGU1BZ54030H

SNGVLE2540309 FAGVLI2SIDICC AGYISESF3CT SaGVL
B25403C9 SAGVLNZEA0IAE

SAGVLIOUINOCE FhGVIIO1T0Z5T SAEVIIOLADESA, SAS




Alestgrmos. pam 05 devidos fing d& partiipagdo em Jigitacdes
pabilcas & & guem ipberessas que-a smpresa 35 INFORMAYICA EIREL!, inscrita no CNP)
sab: ¢ 0% FLETAIFLIO01-74, st sede na Av: Feuline Ml 02 966, Jucutuguars,
Vitdria-ES, CEP n? 39.040:213; exequtou satistotorioments o Contrate ne 0552018,
resuttade do Edits! do Pregde Eictrénice w' 01572019, Processo Adminisiretivo n?
I8.30 1536.000040C/2018-72, cijfe objetv foi & aquisicdo de equipamentos de
informitlice, nda haveuds tercordiicias o dificiddades fa execuca conbratual pars
com este PROCURADORIA-GERAL DA JUSTICA. DO EETADD DO TOCANTINS, inscrits
rie CNPYMF 50 @ 112 01 786.07840001-46, com sede ha.Quadss 302 Norte. Conj., D Lotes
5/6, Avénlda LO-4, Plane Bivetor Nite, CEP 77.006-218; it Palinas-TO.

Ademnals, coissta que foram sdquiddes: bs seguintes objetos,
“onfarme se depreends do.Contrato-nR G55[2019 e Notas de Fingenhe »® 2019NE0T 772 ¢

ne 2079NEQI773:

mmus cmmmmm FERMATO 43
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TONER AMARELD - Conipathnd:Com IEM 1
TONER RAGENTA ~ Compalivet Coy ITEM. 1

TENER:CIANG - Compatheel Coimi [rBN 1

e | B | e )
wla&iw|w
ta | Mtk |

Era o que Unhanus a ATESTAR, tendp emi vista as Informagdes
contidas-em nosshis arguiog oas preragativas legais comeridas pelo Ato n2 633, de 03
de abiil de 2017, art, 2% jnciso Vi, siliea b7,

PROCURADORIA-GERAL. DE JUSTIGA DO ESTADO DO
TOCANTING, am Pilias. 28 de agosto.de 2018,

Q. 203 Keika; Ae: LO-BK; Gonk 0%,:Lts. 58, aquing.aaim A Tectinio: Jegumedo-Falmas. 7oL BES218-76181



